
 

 

 

 

 

PORTARIA N. 029/2010-D 

 

 

Nomeia o Professor Amauri Jersi Ceolim 

como Presidente do Grupo de Trabalho para 

Avaliação Técnica e Desenvolvimento da 

Construção do Campus Universitário da 

Fecilcam. 
 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeado o Professor Amauri Jersi Ceolim como Presidente do Grupo de 

Trabalho para Avaliação Técnica e Desenvolvimento da Construção do Campus Universitário 

da Fecilcam. 

 

Art. 2º. Ficam revogadas as Portarias n. 191/2007-D e 005/2008-D. 

 

 

 

Campo Mourão, 02 de março de 2010. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

 

i. e x e


